
UCHWAŁA NR XX/368/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie powołania Lokalnego Koordynatora Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich

Na podstawie art.18 ust.1 i art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725) oraz Uchwały Nr IV/32/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 
września 1994 r. w sprawie przystąpienia Miasta Szczecina do Stowarzyszenia Zdrowych 
Miast Polskich zmienionej Uchwałą Nr XII/433/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 lipca 
1999r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu Miasta Szczecin do Stowarzyszenia 
Zdrowych Miast Polskich; Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Martę Giezek na Lokalnego Koordynatora Stowarzyszenia 
Zdrowych Miast Polskich.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/469/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 
1999 r. w sprawie powołania Lokalnego Koordynatora  Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


